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یک میهمان ویژه در برنامه تحویل سال شبکه چهار

 جمعه ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۱:۰۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۴۷۶

با هماهنگی خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران در کراچی و بنا بر دعوت سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و 
سازمان صدا و سیما، فائزه زهرا مرزا دانشیار دانشگاه دولتی کراچی و استاد دپارتمان زبان و ادبیات فارسی این

 دانشگاه در نوروز به تلویزیون ایران میآید.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، فائزه زهرا مرزا دانشیار دانشگاه دولتی کراچی و استاد دپارتمان زبان و ادبیات

فارسی این دانشگاه قرار است از روز دوشنبه 28 اسفندماه به مدت یک هفته به ایران سفر کند. سعید طالبینیا مسئول

خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران در کراچی با اعلام این خبر گفت: خانم فائزه زهرا مرزا که از چهرههای ادبی

شناخته شده و از شاعره های ایالت سند پاکستان، طی سفر به ایران برنامههای مختلفی را در صدا و سیما اجرا خواهند

کرد.
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وابسته فرهنگی سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کراچی افزود: فائزه مرزا، نوه شمس العلماء میرزا خلیچ بیگ،

محقق و شخصیت بزرگ و برجسته ادبی ایالت سند در جنوب پاکستان است که مدرک کارشناسی ارشد خود را در سال

1995 در رشته ادبیات فارسی با کسب رتبه اول از دانشگاه کراچی اخذ کرد و در سال 2007 موفق به دریافت مدرک

دکترای در رشته زبان و ادبیات فارسی از دانشگاه تهران شد.

او همچنین در ادامه گفتوگو با خبرنگار موج خبر به جزئیات دیگری از سوابق علمی این چهره ادبی اشاره کرد: وی

همچنین دارای کتابهای شعر فارسی و اردو و مؤلف مقالات مختلف در حوزه تاریخ زبان و ادبیات فارسی به زبانهای

اردو، انگلیسی و فارسی است. نامبرده همچنین به زبانهای سندی، فارسی، اردو و انگلیسی تسلط کامل دارد. گفتنی

است خانم فائزه مرزا که در سال 2013 موفق به کسب جایزه ادبی پروین اعتصامی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران

شده است.

طالبینیا از حضور این چهره شناخته شده در یکی از برنامههای تحویل سال تلویزیون خبر داد و گفت: قرار است این بانوی

فرهیخته در برنامه زنده سال تحویل شبکه چهار سیما به ارائه برنامه بپردازند و هم اکنون و پیش از سفر به ایران در حال
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تهیه مستند تصویری از مراکز فرهنگی تاریخی کراچی برای پخش در تلویزیون ایراناند.
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